
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
Saldo 2-01-2026 35,677,295 35,681,794 4,500 0 4,500 90,000.00Q         -Q                        90,000.00Q              

5/01/2026 03 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Huehuetenango 35677295 35,677,599 305 4,195 6,100.00Q               83,900.00Q              

5/01/2026 04 - 2026 Delegacion Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del departamento de Petén 35,677,600 35,677,949 350 3,845 7,000.00Q               76,900.00Q              

5/01/2026 05 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Alta Verapaz 35,677,950 35,678,214 265 3,580 5,300.00Q               71,600.00Q              

5/01/2026 06 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de San Marcos 35,678,215 35,678,459 245 3,335 4,900.00Q               66,700.00Q              

5/01/2026 07 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Retalhuleu 35,678,460 35,678,704 245 3,090 4,900.00Q               61,800.00Q              

5/01/2026 08 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Quiché 35,678,705 35,678,864 160 2,930 3,200.00Q               58,600.00Q              

5/01/2026 09 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Izabal 35,678,865 35,679,154 290 2,640 5,800.00Q               52,800.00Q              

5/01/2026 10 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de El Progreso 35,679,155 35,679,294 140 2,500 2,800.00Q               50,000.00Q              

5/01/2026 11 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Chiquimula 35,679,295 35,679,574 280 2,220 5,600.00Q               44,400.00Q              

5/01/2026 12 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Sololá 35,679,575 35,679,694 120 2,100 2,400.00Q               42,000.00Q              

5/01/2026 13 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Sacatepéquez 35,679,695 35,679,819 125 1,975 2,500.00Q               39,500.00Q              

5/01/2026 14 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Escuintla 35,679,820 35,680,469 650 1,325 13,000.00Q              26,500.00Q              

5/01/2026 15 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Totonicapán 35,680,470 35,680,639 170 1,155 3,400.00Q               23,100.00Q              

5/01/2026 16 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Suchitepéquez 35,680,640 35,680,899 260 895 5,200.00Q               17,900.00Q              

5/01/2026 17 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Jutiapa 35,680,900 35,681,004 105 790 2,100.00Q               15,800.00Q              

5/01/2026 18 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Zacapa 35,681,005 35,681,199 195 595 3,900.00Q               11,900.00Q              

5/01/2026 19 - 2026 Jefatura de Dirección Procuraduría de la Niñez y Adolescencia 35,681,200 35,681,274 75 520 1,500.00Q               10,400.00Q              

5/01/2026 20 - 2026 Jefatura de la Unidad Operativa de la Coordinadora Nacional 
del Sistema de Alerta Alba-Keneth 35,681,275 35,681,324 50 470 1,000.00Q               9,400.00Q                

5/01/2026 21 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Coatepeque 35,681,325 35,681,664 340 130 6,800.00Q               2,600.00Q                

5/01/2026 22 - 2026 Dirección de Extinción de Dominio 35,681,665 35,681,714 50 80 1,000.00Q               1,600.00Q                

5/01/2026 23 - 2026 Jefatura de la Dirección de Consultoría 35,681,715 35,681,764 50 30 1,000.00Q               600.00Q                   

5/01/2026 24 - 2026 Jefatura de Unidad de Compras 35,681,765 35,681,774 10 20 200.00Q                  400.00Q                   

5/01/2026 25 - 2026 Guarda Almacen 35,681,775 35,681,784 10 10 200.00Q                  200.00Q                   

5/01/2026 26 - 2026 Jefatura de Unidad de Seguridad 35,681,785 35,681,794 10 0 200.00Q                  -Q                         

0 4,500 0 -Q                   90,000.00Q              -Q                         

 

CUPONES VALORES

4,500 90,000.00Q           

 Q                       -   

4,500 90,000.00Q           

 
0 -Q                      

TOTAL

Saldo 2-01-2026

Cupones Entregados 

Saldo al 30 de enero 2026

"ENERO 2026"

Fecha Conocimiento 
Movil Descripción

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 20.00
VALOR (Expresado en Quetzales)CORRELATIVO CANTIDAD DE CUPONES



Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
33,199,599 33,214,157 14,559 0 14,559 727,950.00Q       -Q                        727,950.00Q            
35,703,817 35,705,616 1,800 0 16,359 90,000.00Q         -Q                        817,950.00Q            

30/12/2025 01 - 2026 Unidad de Transportes y Logística       (ANULADO) - - - - - -Q                   - -

2/01/2026 02 - 2026 Jefatura de la Dirección Administrativa 33,199,599 33,199,618 0 20 16,339 1,000.00Q               816,950.00Q            

5/01/2026 27 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Malacatán 33,199,619 33,199,721 103 16,236 5,150.00Q               811,800.00Q            

5/01/2026 28 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Jalapa 33,199,722 33,199,792 71 16,165 3,550.00Q               808,250.00Q            

5/01/2026 29 - 2026 Jefatura de Inspectoría General 33,199,793 33,199,812 20 16,145 1,000.00Q               807,250.00Q            

5/01/2026 30 - 2026 Jefatura de la Dirección de Procuraduría 33,199,813 33,199,822 10 16,135 500.00Q                  806,750.00Q            

5/01/2026 31 - 2026 Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área 
Contencioso Administrativo 33,199,823 33,199,827 5 16,130 250.00Q                  806,500.00Q            

5/01/2026 32 - 2026 Jefatura del Departamento de Abogacía del Estado Área de 
Medio Ambiente 33,199,828 33,199,832 5 16,125 250.00Q                  806,250.00Q            

5/01/2026 33 - 2026 Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área Laboral 33,199,833 33,199,837 5 16,120 250.00Q                  806,000.00Q            

5/01/2026 34 - 2026 Jefatura del Departamento de Protección de los Derechos de 
la Mujer, Adulto Mayor y Personas con Discapacidad 33,199,838 33,199,842 5 16,115 250.00Q                  805,750.00Q            

5/01/2026 35 - 2026 Jefatura de la Unidad de Comunicación Social 33,199,843 33,199,847 5 16,110 250.00Q                  805,500.00Q            

5/01/2026 36 - 2026 Jefatura de la Dirección de Planificación 33,199,848 33,199,852 5 16,105 250.00Q                  805,250.00Q            

5/01/2026 37 - 2026 Jefatura de Auditoría Interna 33,199,853 33,199,857 5 16,100 250.00Q                  805,000.00Q            

5/01/2026 38 - 2026 Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área Cívil 33,199,858 33,199,862 5 16,095 250.00Q                  804,750.00Q            

5/01/2026 39 - 2026 Jefatura del Departamento de Recursos Humanos 33,199,863 33,199,867 5 16,090 250.00Q                  804,500.00Q            

5/01/2026 40 - 2026 Jefatura del Departamento de Abogacía del Estado Área Penal 33,199,868 33,199,872 5 16,085 250.00Q                  804,250.00Q            

5/01/2026 41 - 2026 Jefatura de  la Unidad de Asuntos internacionales 33,199,873 33,199,876 4 16,081 200.00Q                  804,050.00Q            

5/01/2026 42 - 2026 Jefatura de Informacion Pública 33,199,877 33,199,880 4 16,077 200.00Q                  803,850.00Q            

6/01/2026 43 - 2026 Jefatura de la Dirección Financiera 33,199,881 33,199,885 5 16,072 250.00Q                  803,600.00Q            

6/01/2026 44 - 2026 Sub Direcctor Financiero 33,199,886 33,199,889 4 16,068 200.00Q                  803,400.00Q            

6/01/2026 45 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Quetzaltenango 33,199,890 33,200,165 276 15,792 13,800.00Q              789,600.00Q            

7/01/2026 46 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Chimaltenango 33,200,166 33,200,219 54 15,738 2,700.00Q               786,900.00Q            

7/01/2026 47 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Santa Rosa 33,200,220 33,200,257 38 15,700 1,900.00Q               785,000.00Q            

7/01/2026 48 - 2026 Jefatura de la Dirección de Delegaciones Regionales 33,200,258 33,200,277 20 15,680 1,000.00Q               784,000.00Q            

8/01/2026 49 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Baja Verapaz 33,200,278 33,200,353 76 15,604 3,800.00Q               780,200.00Q            

30/01/2026 50 - 2026 Unidad de Transportes y Logística 33,200,354 33,201,385 1,032 14,572 51,600.00Q              728,600.00Q            

0 1,787 14,572 -Q                   89,350.00Q              728,600.00Q            

 

CUPONES VALORES

14,559 727,950.00Q         

1,800  Q          90,000.00 

1,787 89,350.00Q           

 
14,572 728,600.00Q         Saldo al 30 de enero 2026

" ENERO  2026 "

FECHA Conocimiento 
Movil Descripción

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 50.00
VALOR (Expresado en Quetzales)CORRELATIVO CANTIDAD DE CUPONES

Saldo Inicial al 02-01-2026

TOTAL

Saldo Inicial al 02-01-2026

INGRESO 4/12/2025

Cupones Entregados 



Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
0 0 0 0 0 -Q                   -Q                        -Q                         

35690906 35691805 900 0 900 90,000.00Q         -Q                        90,000.00Q              

0 0 0 -Q                   -Q                        90,000.00Q              

 

CUPONES VALORES

900 90,000.00Q           

0 -Q                      

 
900 90,000.00Q           Saldo al 30 de enero 2026

" ENERO  2026"

Fecha Conocimiento 
Movil Descripción

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 100.00
VALOR (Expresado en Quetzales)CORRELATIVO CANTIDAD DE CUPONES

Saldo al  02-01-2026

TOTAL

Saldo al  02-01-2026

Cupones Entregados 


	ENERO 2026  Q. 20.00 
	ENERO 2026 Q. 50.00   
	ENERO 2026  Q. 100.00

